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for any Goods left, either by Buyer or S8ller, more than one
day from the date of Sale, and any lotfso left will become :
liable to warehouse charges ‘of One-Shilfing per lot per day.

By {Jr:?er- _ the Laectrfm of the late
H. Vax- KUTE-. 8, remov@d fmm No. 8,

B - LOT \E‘I'/
e 251 A mebaT turbot nall ditt

basket, 5 conicalstri ners, 8 whife enamelled store tins, 4
. white ware dishes (vaf ous), 17 alitto plates, 2 hot-water
plates and covers, dud 7 White wire kitchen jugs (various)
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stock pot and lid, frying

o 252 Eight mixing basins, 8 pudding Basins, a green fire-proof
; cafetiére, brown ditto, 4 ditto $pval dishes, 2 oval brown
dishes, 7 soup eups and covars, ame casserole and cover,

B sundry kitchen ware and utensils, and 5 glass dishes

253 Twelve plated dinner forks, 12 dessert forks, 11 ditto tea
spoons, 12 ditto egg spoons, 3 salt spoons, a pair of sugar
tongs, and a tin lined knife basket

254 A d-rail towel horse, white painted toilet glass, 2 enamelled
slop pails and covers, green pail, mateh stand, brass kettle,
housemaid’s japauned Lox, and a folding deal table

265 A small white enamelled 2-tier table, 2 ditto fol ling towel
airvers, and 4 ditto cane seated chairs

256 A walnut coal purdonium and liner, white ware slop pail,
brass hot-water can, and a mauve felt, 14 ft. by 8 ft.
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A walnut coal purdonium and scoop, a set of brass and
iron fire implements, 2 fire dogs, a 2-fold sereen, cork lino-
lenm mat, and a folding towel airer
A pouffe ottoman, in mauve silk, brass fire guard, a set of

brass and iron fire implements, 2 fire dogs, and an ivon
kerh fender

An oak frame dressing chair, with rush seat, a ditto cane
seat chair, white towsl airer, cork mat, a 2-fold towel
aiver, linen basket, and a cireular white enamelled table

A Dblue ground cord carpet, 16 ft. by 13 ft., and the under-
felt

A 3 ft. 6 wire and brass nursery fender, cocoa-fibre carriage
roll, a linen airver, a standavd, a 3 ft. white bed screen,
with blue tammy panels, mahogany cornice, a 3 ft. ivon
bedstead, and 3 African bows

A 5ft. 6 deal kitchen table, with drawer
A 19 in. white painted hanging cupboard, fitted 2 shelves

and enclosed by a glazed door, and a 12 in. white enamelled
wirrvor, with bevelled plate

A 36 in. oval white enamelled hanging mivror, with
bevelled plate

Two pairs of blue striped silk damask window curtains and
valances, trimmed gold braid

Two pairs of crimson figured damask window curtains,
lined and valances

A pair of green cretoune bordered curtains and valance, 3
pairs of ereen twill eurtains, and another pair of lace
curtains

An 18 in. white enamelled hanging cupboard, enclosed by
a bevelled glazed door, and fitted 2 glass shelves

Two oak trays, a mahogany ditto, and 4 lac civeular trays

Seven japanned trays, and a wicker knife tray
A plated electrie hot plate, 36 in. by 21 in.

A sage green pile carpet, 19 ft. 6 by 15 ft. 6, and the under-
felt

A blue pile carpet, 12[t. 6 by 8 ft.

A pair of carved mahogany Hepplewhite chairs, in the
Empire style, carved with eagles’ heads and rings

An oak prie dien bookrack, two 4-tier oak bookeases, and
an electrie fan

An invalid’s mahogany chair, on rubber-tyred wheels,
covered in silk damask, with reading desk, circular table,
and a mahogany table, by Fool & Son

A 2-tier nursery white enamelled and glass table, wicker

tea table, bamboo gong stand, and a Gothic carved altar
stand :
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A TIt.10 oak open bookcase, fitted with 7 shelves, and
enclosed by 2 panelled and 1 glazed door

Another bookease, fitted with 10 shelves

A 4-fold tapestry sereen, panels in hunting subjects

Three leopard-skin rugs, mounted on brown ecloth

A ditto lion-skin, on blue cloth, and a erocodile skin

A 3 It. white enamelled bookease, with 5 shelves, enclosed
by 2 glazed and 2 panelled doors

A 3ft. white enamelled overmantel, with oval bevelled
plate, a 2-fold fire sereen, 3 brass and iron fire imple-
ments, and 2 dogs

A 24 in. white enamelled washstand, white marble top and
tiled back, and euphoard and drawer

A 3 ft. white enamelled and brass French combination bed-
stead, protector, hair mattress, bolster and pillow

Two white enamelled cane seat chairs, circular 2-tier table,
brush holder and brush, linen basket, and a stationery
case

A gentleman’s 4 f6. inlaid mahogany wardrobe, fitted 2 long
and 2 short drawers -

A 3ft. 6 bow-front washstand, with 2 drawers and marble
top, en suile

A 3 ft. 6 bow-front dressing table, en suife, with 3 drawers,
oval bevelled toilet glass, and plate glass top

A 30in. boot cupboard, and 2 cane seat chairs, en suite

A 41 in. mahogany oval 2-flap table, on square legs

A white enamelled chest of 5 drawers

A 31t 6 ditto of 3 long and 2 short drawers, brass drop
handles

A 30in. ditto washstand, marble top and tiled back, and
the companion dressing table and toilet glass

A 14in, ditto bedside pedestal, with drawer, 3 cane seat
chairs, linen basket, a 2-fold screen, and a 3-tier étagére

A 3 ft. white enamelled French bedstead, wire spring mat-
tress, wool mattress, bolster, pillow, and a silk cushion

An iron and walnut adjustable bedside table, white
enamelled towel airer, corner linen basket, and a stool

Three sets of steel fire implements, with vase tops, and a
set of ditto, with ball tops

A 4 ft. square tubular brass Fremch bedstead, with box
spring, hair overlay, bolster and pillow

An Old English carved and gilt mirvor, with bevelled plates,
surmounted by figures of boys and laurels

Another, in monlded frame
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The French grey pile carpet, 13 ft. 6 square, with extension
to doorway and the underfelt

An iron kerb fender, a paiv of ditto fire dogs, 3 brass im-
plements, oak coal purdonium and scoop, hassock, paper
basket, a matech holder, cireular white enamelled table,
with glass top, and a brush holder

A mahogany spoon-back Sheraton arm chair, npholstered
in erimson damask, with loose seat

A 32in. French walnut-wood card table, with folding chess-
top, lined Llue baize

A 23in. French dog stove, with ormolu mounts

A 61t. 9 stuffed-over settes, upholstered in eretonne, with
loose chintz cover and 2 cushions

A 31 in. mahogany Chippendale occasional table

A 27 in. mahogany Sutherland table

A 3 ft. 6 carved and gilt Venetian pedestal, supported by
a boy sculptor figure, with dolphin base

The companion pedestal

Another, supported by a group of 2 figures

A 14 in. Empire clock, striking action, in chased ormolu,
surmounted by a bronze seated figure of a Roman warrior

A 6 ft. mahogany bookease, fitted with 10 shelves, enclosed
by 4 glazed tracery doors, lower part with 4 panelled
doors

A stuffed-over easy chair, upholstered in green tammy

A 35 in. mahogany and tulip-wood oval Pembroke table,
with drawer

A mahogany framed winged easy chair, in canvas, with
loose cretonne cover

A mauve pile carpet, 13 ft. 6 by 11 ft. 6, with underfelt

The 27 in. green pile stair carpet, about 16 yds., and a
landing piece to mateh

A 2 ft. 6 white enamelled chimney glass, with oval bevelled

plate, a 24in. brass wire fender, 4 fire implements, 2 hearth
brushes, and a stained coal purdonium and scoop

An antique mahogany 3-tier dumb waiter, on elub feet

A Lounis XVTI carved and gilt oval table, with dove marble
top

A ditto gilt eabinet, fitted with interior shelf and enelosed
by 2 cane-panelled doors, with fleur de péche marble top,
28 in. wide

A finely carved and gill French centre fable, carved in
flowers with vase stretcher under, marble tops, 4 ft. 6
wide
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A Dblack wool hearth rug, lined, marble kerb fender, a set
of brass and ivon fire implements, and an oxydized hearth
brush

A grey Axminster rug, with flowered border, 9 ft. square

A brass coal box and lid, with ring handles, on claw feet,
164 in. by 10% in., and a pair of ditto nippers

A Louis XVI 3 ft. white and gilt console glass, with carved
mask heads

A Louis XV 51t 6 carved and gilt bedstead, with cane
panels, box spring mattress and hair overlay, and the gilt
cornice for same

A Lowis XV ormolu garniture du cheminde, comprising an
arbour clock with striking action, with group—Leda and
the Swan, and chased foliage and bulrush decorations, and

a pair of candelabra for 4 lights, supported by 4 figures
of Bacchantes

An 8-light richly cut-glass and ormolu electrolier, with
prismatic drops

A 3 ft. gilt Empire circular table, on claw feet (no slab)

A 2 ft. 6 carved and gilt console table, with veined marble
slab

A Louis XV 3-fold shaped and carved gilt screen, with
glazed upper panels

A 31it. 8 Venetian carved oak settee, carved in figures and
mask heads

A similar settee
Two ecarved oak and pierced panels
An antique mahogany stool, with stuffed seat in calico

An B-light carved and gilt wood Venetian chandelier,
fitted for electrie light

A pair of carved and gilt figures of women holding electric
torches

A 3 ft. 6 carved and gilt side table, on lion supports and
claw feet, with streteher under, and white veined marble
top

A massive earved and gilt Venetion bouflé or sideboard, on
massive lion mask, festoons and seroll legs, with shield,
and the black and white marble slab. 8 ft. wide

A T ft. carved and gilt console table, on shaped legs, with
mottled marble top

A Bombay gong stand, with gong and beater

A 5 ft. 6 pierced steel serpentine-fronted fender, a set of
implements, and a pair of steel dogs

A earved Recamier sofa frame, with fluted front
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A 41t 9 Florentine carved and gilt side table, supported
by a massive tigure of an eagle, on square base and black

- marble top

A $ft. 6 ditto console glass, with Corvinthian column
pierced border, surmounted by a vase

A pair of Empire earved wood brackets for 3 lights each,
fitted for electric light

A square stuffed-over winged easy chair, covered in
cretonne, with loose cretonne cover and eushion for same

A pierced steel oval eoal box

A pair of tongs, a pair of bellows with embossed and plated
front, a paper basket, a pair of steel fire dogs with boy
surmounts, and a set of fire implements

A pair of chased silvered wall sconces for single lights each

A tall oak hat and eoat stand, on eircular base

The 23 in. mottled bordered pile staiv earpet, about 9 yds,,
and the 18 in. ditto, in yds.

A 24 in. mahogany and inlaid burean, fitted drawer and
cuphoard

A 4 ft. oak extending refectory table, on massive legs

A 5 It burr-walnut shaped front open bookcase, fitted with
8 shelves, with brass gallery

A cavved and gilt oval hanging eenvex wirror, surmounted
by figure of an eagle

Thirteen pictures and photos, framed and glazed

A 6ft, 6 Chesterfield setiee, stuffed and covered n
cretonne, with extra loose green and flowered cretonne
cover

A deep-seated ditto stuffed-over easy chair and cushion,
with loose eretonne cover

A CQueen Anne mahogany winged easy chair, covered in
canvas, with extra loose crelonne cover

A thick green Axminster carpet, 19 ft. 6 by 9 ft. 6

Two pairs of flowered green silk damask and corded edge
window eurtains, lined

Two pairs of blue Howered ditto

A walnut 2-flap table

A pair of mauve silk window curtains, lined pink, with
valance and cord holders

Two pairs of ditto, with valances and cord holders

A 4 ft. antique pierced brass fender, on claw feet

Three pairs of short chintz floral window curtains and
valances, and band holders

A 17 in. white enamelled hanging mirror, with bevelled
plate, a smaller ditto, and a chair, with cork seat
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The green cork linolewm as planned to several landings,
about 50 yds.

Four pairs of floral chintz window curtains, finished gim P,
2 valances, and 4 pairs of band holders

A box ottoman couch, covered in floral eretonne

A brass and wire fender, 2 white enamelled chairs, with
cork seats, and a 17 in. white enamelled hanging mirror,
with bevelled plate

Three pairs of striped blue sateen window curtains and
valance, trimmed gold braid (lined)

CHINA AND GLASS, &c.

An 18in, Chinese vase, fitted for electric light, decorated
in green and figure subjects, and the Oriental shade for
same, and a 2 ft. Imari stick stand

A pair of 19 in Oriental crackle vases, fitted for electric
lichts, with shades

A cut-glass spirit decanter and stopper, a ditto, 4 spirit
ditto (various}, ent goblet, and 2 eut flower holders

Eight bulb-shaped plain glass grog glasses, 5 glass salad
plates, spirit lamp, and twin spirit bottle

Eleven plain glass finger bowls, 3 preserve dishes, 2 small
shaped bowls, 5 ice plates, 12 plain glass champagne
glasses, 9 ditto elaret glasses, and 6 custard eups

Twelve heavy glass tumblers, 10 ditto (various), cut-glass
shaped top vase, water jug, 3 oblong salts, and a circular
ditto

Two eut-glass clavets, 6 cut ports, 6 ditto sherries, 5 ditto
ligneurs, and 15 wine glasses (various)

A portable electric bell, in mahogany case, 2 ormolu
candlesticks, on triangular bases, and a black-wood dish
stand @

A black handled carving knife and 2 forks, 12 bone handled
dinner knives, and 12 small ditto

A plated sonp ladle &2 ditto table spoons, and 12 dessert
8poons 4

Three china ware cheese dishes and covers, two decorated
in flowers, and one white, and a green pottery ware tree
stump flower holder, with turkey on base, and a stork
ditto

A china ditto, surmonnted by owl, ruby ribbed flower pot,
blue jardiniére, terra-cotta morning tea serviee, on tray,
2 gilver lustre milk jugs, blue morning service, 20 pieces,
brown ware tea pot, 2 feeding cups, and a quantity of
odd china
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Two china bed pans, bottle, enamelled saucepan, a ditto
Jug and eup, 3 dwarf enamelled candlesticks, china ditto,
glass toilet tray, gilt edge and cut star bottom, and 4
oblong glass toilet boxes and covers

A glass bow], with plated rim, 2 glass bowls, with shaped
edges, large fish bowl, cut finger bowl, 3 glass candlesticks,
fitted for electrie light, and 3 glass toilet jars and covers

Three square plain glass candlesticks, a night-light cireular
ditto, 4 water caraffes, 7 glass water bottles (various),cut
ditto, 2 water jugs, and 4 glass comports

A white and gold Booth china dinner service, with erest,
i 236 pleces

A Goode china Oriental pattern breakfast service, red
seale border, in 80 pieces

A Goode china apple green and gold tea service, with floral
border, in 43 pieces

Twelve Sévres pattern dessert plates, with turquoise, gilt
and Horal borders

Ten Old English pink bordered dessert plates and O ditto
dishes, and 10 French china dessert plates and 5 fruit
dishes, decorated in fruit

A Goode & Co. white china breakfast service, decorated in
roses and gold bovders, in 36 pieces

Two china hot coffee jugs,a 3-part biscuit dish, 10 pieces of
blue ground tea ware, and 2 blue bordered salad plates

A Booth ware blue and white dinner service, decorated in
Old English scenery, 84 pieces

A ditto breakfast service, in 62 pieces

A blue and white Oriental ehina bowl, decorated in figures,
blue ware ditto, 2 pink ware ditto, and 2 lmari bowls

A pair of alumininn candlesticks, small mortar, porcupine
box, earved Swiss bracket, brass ware letter box, hang-
ing lantern, silver-mounted and cut-glass scent bottle,
Japanese bowl, cireular onyx and ermolu inkstand, glass
toilet box and lid, glass pen tray, and a green ware
jardinitre

A 20in. white ehina figure of Madonna and Child, an 11 in,
blue and white dragon bottle, and a ditto Chinese vase

A large deep-seated winged easy chair, upholstered in
cretonne, with looge ehintz cover and cushion

An Empire clock, with striking action, in ormolu case, with
figure of Hercules, and tree stump surmount

A French ormolu and china inkstand, a ditto photo frame,

2 Persian lamps, a pair of tall ehina candlesticks, and a
hox of compasses
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A Louis XIV antique chestuut commode, with fine ormolu
mounts and gilding

A Louis XIV richly carved antique small corner commode,
gilded, Sienna marble top, probably Venetian

A carved group of horses, of French walnut, probably about
1820

An Empire finely chased ormolu and bronze clock, with
bronze figures and dog, in 15 in. case

A Louis XVI maliogany circular show table, ormolu
bordered, chased with vines, foliage and scrolls and with
platform under, on civcular fluted legs, 144 in. diam.

A Lounis XVI parquetry commode, with 3 drawers, ormolu
mounts

A carved wood stand

Another

A bordered lower-pattern Axminster earpet, 19 ft. by 13 ft.

A 4 ft. 6 oak roll-top desk

An oak pedestal writing table, fitted with drawers

A Louis XVI mahogany eylindrical-front writing table,
with numerous drawers, marble top, with brass gallery
and 3 side flaps, 4 ft. wide

A Louis XVI king-wood small cupboard, with chased or-
molu mounts and marble top, on cabriole legs

A Louis XV 174 in. tulip-wood parquetry and inlaid com-
mode, with 3 drawers

A Louis XV king-wood commode, with inlaid door, in
landscape, building and figures, on shaped legs, rouge
marble top

A Louis XV tulip-wood and ormolu-mounted china cabinet,
with 2 glass shelves, glazed top and doors, on shaped legs
A Louis XVI earved and gilt frame arm chair, covered in
black and white velvet

A set of 3 yellow ground majoliea jardinicres

A carved Black-wood 3-tier ornament stand, inlet with
coloured marble slabs, 3 sinaller ditto, another, with ailt
decorations, and a red plush covered corner wall bracket

A well-made Old Euglish satin-wood and inlaid Bed-room
Nitite, comprising a T ft. wardvobe, fitted with sliding trays,
drawers and hanging compartiments, enclosed by 4 panelled
doors, the centre fitted 2 long and 2 short drawers, a 5 ft.
pedestal dressing table, fitted 9 drawers, the upper part
fitted 4 jewel drawers and bevelled shield-shaped swing
frame Loilet mirvor, a diffo washstand, titted 3 drawers
and cuploard under, enclosed by panelled doors, with
white marble top, 2 ditty pedestal cupboards, enclosed by
panelled doors, with tray-tops, and a fowel atrer












